
REF. BCN41184

1 470 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 5 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

5
Sovrum  

3
Badrum  

198m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ljus lägenhet i l'Eixample Right, med fem rum, fri utsikt,
stora utrymmen, elegant design och utmärkt naturlig
belysning. Det har ett privilegierat läge nära tjänster och
transporter, vilket gör det till en unik möjlighet att njuta
av vardagen.

Vi är glada att kunna presentera denna spektakulära lyxlägenhet till salu i det
prestigefyllda området l'Eixample, Barcelona. Med sina generösa 197 m  har denna
fastighetsjuvel rymliga och eleganta utrymmen. Den består av fem dubbelrum (ett
med eget badrum) och tre kompletta badrum.

Hörngården där den ligger erbjuder fri utsikt, så att du kan njuta av stadens skönhet
från bekvämligheten av ditt hem. Denna lägenhet har en nyligen genomförd reform
som sticker ut för den höga kvaliteten på varje detalj. Villeroy & Bochs kranar,
sanitetsartiklar och badrumsmöbler, Parador-golv och NEFF-apparater är alltså bara
några exempel på lyxen du kommer att hitta.

Missa inte möjligheten att förvärva denna imponerande lyxlägenhet, där elegans och
komfort smälter samman i en unik miljö. Kom och besök det och bli kär i ditt nya hem
i hjärtat av Barcelona!

lucasfox.se/go/bcn41184

Portvakt, Utsikt över staden, Renoverad,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Ljus lägenhet i l'Eixample Right, med fem rum, fri utsikt, stora utrymmen, elegant design och utmärkt naturlig belysning. Det har ett privilegierat läge nära tjänster och transporter, vilket gör det till en unik möjlighet att njuta av vardagen.

